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Symposium Cracoviense, PCO z ponad 26-letnim doświadczeniem na polskim rynku, zostało wyróżnione

prestiżowym certyfikatem Green Meetings Bronze Award. Jest to wyjątkowe osiągnięcie, jako że firma

jest jedynym polskim przedsiębiorstwem, które zdobyło to międzynarodowe uznanie za zaangażowanie

w zrównoważony rozwój. 

Certyfikat Green Meetings Bronze Award, przyznawany przez Green Tourism – największy na

świecie program akredytacji zrównoważonego rozwoju w sektorze turystyki i hotelarstwa – jest

ważnym dowodem na to, że Symposium Cracoviense wdraża i promuje najwyższe standardy

ekologiczne w branży spotkań i wydarzeń. Wyróżnienie to obowiązuje przez trzy lata i stanowi

świadectwo nieustającego zaangażowania firmy w dbałość o naszą planetę, społeczeństwo oraz

przyszłość branży.

Green Meetings to nowatorski program certyfikacji, uruchomiony w 2021 roku przez Green

Tourism, dedykowany wyłącznie branży spotkań i wydarzeń. Proces zdobycia tego certyfikatu

wymaga przeprowadzenia kompleksowego audytu oraz oceny działań firmy na podstawie

uznanych na całym świecie standardów, zgodnych z celami zrównoważonego rozwoju ONZ.

Certyfikacja ta jest niezależnie weryfikowana przez ekspertów, którzy doskonale rozumieją

wyzwania stojące przed branżą turystyczną i hotelarską. Działania firmy oceniane są w

obszarach:

Komunikacja i  świadomość

Społeczność

Zdrowie i  wellbeing

Równość, różnorodność i inkluzywność

F&B, Bioróżnorodność

Energia i woda

Odpady, emisje CO2 i chemikalia

Otrzymanie Green Meetings Bronze Award podkreśla, że zrównoważony rozwój stanowi

integralny element działalności uhononorowanych podmiotów. Firmy i instytucje z tym

certyfikatem angażują się w praktyki, które nie tylko przyczyniają się do ochrony środowiska,

ale także wzmacniają ich reputację, przynoszą oszczędności kosztowe oraz zapewniają

przewagę konkurencyjną.

Green Tourism, wpisujące się w DNA Symposium Cracoviense, promuje bardziej ekologiczne

podejście do działalności biznesowej, oferując członkom porady i wsparcie w zakresie

najlepszych praktyk zrównoważonego rozwoju, od etycznych zakupów po efektywne

zarządzanie zużyciem energii.



„Zdobycie certyfikatu Green Meetings Bronze Award przez Symposium Cracoviense to nie tylko

powód do dumy, ale także zobowiązanie do dalszego promowania i wdrażania działań na rzecz

zrównoważonego rozwoju, którego kluczowe aspekty obejmują ochronę środowiska,

sprawiedliwość społeczną oraz wzrost gospodarczy”,  powiedziała Anna Jędrocha, Prezes

Zarządu Symposium Cracoviense.
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